

**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas MoralesTipo de Comprobante: 1 Ingreso
UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

ACOXPA
CALZADA ACOXPA 430 VERGEL DEL SUR
TALPAN CIUDAD DE MEXICO 14340 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	429326	CDMX. 2019-10-17T19:10:51
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000026
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago:	99 Por definir	OC 4000130503
Plazo:	60 días	ORD000000450980
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - oc 4000130503

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
2	Pieza 1 H87	7503025346038 10000015073	50111513	Paquete 5js 1 pieza Jamon con hueso-1/2 caña-cuhillo	30,679.12	0.0000	0.00	17,941.01	35,882.01
36	Pieza 1 H87	0812476017303 10000004809	50121500	Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 g	1,552.32	0.0000	0.00	47.91	1,724.80
36	Pieza 1 H87	0812476017501 10000007396	50192700	Crown Prince Ostones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	1,429.20	0.0000	0.00	44.11	1,588.00
10	Pieza 1 H87	8001250310347 10000004998	50192900	Pasta De Cecco Fusilli Integral de 0500 g 19 43 1333 9001284 VER 2019-08-20	430.70	0.0000	0.00	47.86	478.56
10	Pieza 1 H87	8001250310415 10000004999	50192900	Pasta De Cecco Penne Rigate Integral de 0500 g 19 43 1333 9001338 VER 2019-09-03	430.70	0.0000	0.00	47.86	478.56
10	Pieza 1 H87	8001250152336 10000000695	50192900	Pasta De Cecco de Semoia Nidi Fettuccine de 0500g 19 43 1333 9001340 VER 2019-09-03	573.30	0.0000	0.00	63.70	637.00
12	Pieza 1 H87	0048327203537 10000002721	50151500	Aceite de Oliva YBarra Extra Virgen Selec Aromatico 250 ml 19 43 1333 9001436 VER 2019-09-24	498.24	0.0000	0.00	46.13	553.60
12	Pieza 1 H87	0048327203520 10000003714	50151500	Aceite de Oliva YBarra Extra Virgen Selec Aromatico 500 ml 19 43 1333 9001214 VER 2019-08-06	867.84	0.0000	0.00	60.36	964.27
12	Pieza 1 H87	0048327203513 10000002730	50151500	Aceite de Oliva YBarra Extra Virgen Selec Aromatico 750 ml 19 43 1333 9001436 VER 2019-09-24	1,239.36	0.0000	0.00	114.76	1,377.07
24	Pieza 1 H87	8004400024309 10000003530	50202200	Licor Brancamenta de Hierbas de 750 ml 19 43 1333 9001286 VER 2019-08-17	4,517.76 6,912.17	0.5300 0.1600	2,394.41 1,105.95	209.16	5,019.73
24	Pieza 1 H87	8004400014379 10000000114	50202200	Licor Fernet Branca De Hierbas de 0750m 19 43 1333 9001286 VER 2019-08-17	4,517.76 6,912.17	0.5300 0.1600	2,394.41 1,105.95	209.16	5,019.73
24	Pieza 1 H87	8716000967237 10000000777	50202200	Licor de Hierbas Galliano Autentico de 500m 18 43 1333 9001024 VER 2018-06-25	4,023.60 6,156.11	0.5300 0.1600	2,132.51 984.98	186.28	4,470.67
24	Pieza 1 H87	8710625700026 10000000821	50202206	Licor Mandarine Napoleon de 0700m 19 43 1333 9000430 VER 2019-03-13	6,917.76 10,584.17	0.5300 0.1600	3,666.41 1,693.47	288.24	6,917.76
36	Pieza 1 H87	5900343003520 10000002541	50202206	Vodka Zubrowka Bison Grass de 750 ml 19 43 1333 9001426 VER 2019-09-20	5,082.48 7,776.19	0.5300 0.1600	2,693.71 1,244.19	141.18	5,082.48
36	Pieza 1 H87	8436014252517 10000014401	50202203	Vino Tinto Alion 15 de 0750 m 19 43 1333 9001025 VER 2019-07-29	44,487.72 57,834.04	0.3000 0.1600	13,346.32 9,253.45	1,453.85	52,338.49
24	Pieza 1 H87	8426411002167 10000002254	50202203	VinoTinto Pago de Carraovejas 16 de 750m 19 43 1333 9001272 VER 2019-08-17	14,870.88 19,332.14	0.3000 0.1600	4,461.26 3,093.14	619.62	14,870.88
48	Pieza 1 H87	8410106064400 10000008735	50202203	Vino Blanco Diamante Semidulce de 187 m 19 43 1333 9001275 VER 2019-08-17	1,854.24 2,345.61	0.2650 0.1600	491.37 375.30	38.63	1,854.24
90	Pieza 1 H87	8410106023254 10000001580	50202203	Vino Blanco Diamante Semidulce de 750m 19 43 1333 9001274 VER 2019-08-17	8,953.20 11,325.80	0.2650 0.1600	2,372.60 1,812.13	99.48	8,953.20
24	Pieza 1 H87	7798051950032 10000004423	50202203	Vino Tinto Altos Las Hormigas Malbec de 750 ml 19 43 1333 9001538 VER 2019-10-10	3,217.68 4,070.37	0.2650 0.1600	852.69 651.26	148.97	3,575.20
36	Pieza 1 H87	8410261114002 10000008463	50202205	Vino Blanco Pata Negra Cava Brut de 750 ml 19 43 1333 9001407 VER 2019-09-14	2,817.36 3,563.96	0.2650 0.1600	746.60 570.23	86.96	3,130.40
36	Pieza 1 H87	8436028610976 10000014397	50202203	Vino Tinto Pintia 14 de 750 m 19 43 1333 9000604 VER 2019-04-13	32,400.00 42,120.00	0.3000 0.1600	9,720.00 6,739.20	1,000.00	36,000.00

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha:

Nombre:

Firma:

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	190,916.65
Piezas	IEPS 30 %	Descuentos	19,555.43
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	171,361.22
	IVA 16 %	Impuestos	73,901.54
	IVA 0 %	Total	245,262.76

DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS CON 76/100 M.N.

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3

Tipo de Comprobante: 3 Ingreso

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales

Uso CFDI: G01 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

ACOXPA
CALZADA ACOXPA 430 VERGEL DEL SUR
TLALPAN CIUDAD DE MEXICO 14340 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	429326	CDMX: 2019-10-17T19:10:51
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V00000026
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago:	99 Por definir	OC 4000130503
Plazo:	60 días	ORD000000450980
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - oc 4000130503

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
------	--------	--------	-----------	-------------	---------------	------	----------	-------------	---------

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000405711608

SELLO CFDI:

b06HCrlykwlQI9BTMGsX7D3xgCsQwF8gJj2ZXyAUxCSNf9+3IXSRwX5/1V2cqs9yF9ybm+u7syFpk4MGQZrL/0AaaO4xj3zFGP91sjnUakpOJbGaiOy1w7Gb1N2TbmTZJ2DjnUnqh6URdgNIRPPrlJjAsMnanL9MdGIE2AnJlfe
TRBMuJEajcACKA550IRcnetfBOBhfnYqf18Eq36extMh8/C8vWV9gDtzgS7+Y2Qq0abiCAB/yWWIHJWimm7Y6tIGrdGRpywUH9y+uLgsgLJKGk7HMI74xPnHO62NbyTL90M84fo59uFouXhgoninbkVRvWL4H3TfQd1g==



FOLIO FISCAL: D0265A2D-E4FD-4D99-BF88-5F24813639A5

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 000010000004057179533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2019-10-17T19:14:48

SELLO DEL SAT

mQVXEh7ZcLr0N/vcQYFcEmGuTnC1TSu+aSGGOMoHavFAI2qW6eN4GwEAx0sD8Unwg0gWGsdbVtN8JYVaap6nFzopBT4GOyupzp
EEFolpB1+wWqGg6HsmL7xe54OdxunbyvHnKXfbKAfu0K8doNdBNxV2S5vnyRJU7zqlP4pAlWno45WHU28UY5+xtxyExC1EHDR2IT03td
SWCgXYv/cApI/8WxpmZW7P9Tp4/4DLXnjLmwn5i8qXVL0eNEFymYwZz5qjlwRjtnv9ev4sUWok/HZ6Yz8oW3TX4i3DdyKzkk7waQk6Q3id
LzUwzUFmkgGvpJ6RGUj+W2tyBkg==

CADENA ORIG

||1.1|D0265A2D-E4FD-4D99-BF88-5F24813639A5|2019-10-17T19:14:48|LEV031201SE6|b06HCrlykwlQI9BTMGsX7D3xgCsQwF8gJj
2ZXyAUxCSNf9+3IXSRwX5/1V2cqs9yF9ybm+u7syFpk4MGQZrL/0AaaO4xj3zFGP91sjnUakpOJbGaiOy1w7Gb1N2TbmTZJ2DjnUnqh6
URdgNIRPPrlJjAsMnanL9MdGIE2AnJlfeTRBMuJEajcACKA550IRcnetfBOBhfnYqf18Eq36extMh8/C8vWV9gDtzgS7+Y2Qq0abiCAB/
yWWIHJWimm7Y6tIGrdGRpywUH9y+uLgsgLJKGk7HMI74xPnHO62NbyTL90M84fo59uFouXhgoninbkVRvWL4H3TfQd1g==|00001000
000405179533||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Fecha EM : 20.10.2019
Fecha actual : 20.10.2019

Centro : 0608
Denominación: CDMX Acoxpa

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000130503
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000002541	VOD ZUBROWKA 750ML	
	1001		36.000 C/U
0002	10000004423	VT MALBEC ALTOS LAS HORMIGAS 750ML	
	1001		24.000 C/U
0003	10000008463	VE PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML	
	1001		36.000 C/U
0004	10000004809	CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR	
	1001		36.000 C/U
0005	10000007396	OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR	
	1001		36.000 C/U
0006	10000000114	APE FERNET BRANCA DE HIERBAS 750ML	
	1001		24.000 C/U
0007	10000001580	VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML	
	1001		90.000 C/U
0008	10000002254	VT PAGO DE CARRAOVEJAS CRIANZA 750ML	
	1001		24.000 C/U

LA EUROPEA®
POR EXPERIENCIA DESDE 1983

ACOXPA

Emisor VTINOCO

F I R M A

**MERCANCIA
RECIBIDA**

COMPLETA ☐
INCOMPLETA ☐

FECHA: 21/10/19
RECIBE: *Verónica Figueroa*
VALIDA (GTE):
VERIFICADO POR ACI:
NO. FOLIO EMICIA RECEPCION
GENERADO:

Fecha EM : 20.10.2019
Fecha actual : 20.10.2019

Centro : 0608
Denominación: CDMX Acoxa

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000130503
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0009	10000008735	VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 187 ML	
	1001		48.000 C/U
0010	10000000821	LI MANDARINA NAPOLEON 700 ML	
	1001		24.000 C/U
0011	10000003530	LI FERNET BRANCA MENTA 750 ML	
	1001		24.000 C/U
0012	10000000777	LI DE HIERBAS GALLIANO AUTENTICO 500 ML	
	1001		24.000 C/U
0013	10000002721	AC DE OLIVA EXTRA VIRGEN YBARRA 250 ML	
	1001		12.000 C/U
0014	10000002730	AC DE OLIVA EXTRA VIRGEN YBARRA 750 ML	
	1001		12.000 C/U
0015	10000003714	AC DE OLIVA EXTRA VIRGEN YBARRA 500 ML	
	1001		12.000 C/U
0016	10000004998	PASTA DE CECCO FUSILLI INTEGRAL 500 GRS	
	1001		10.000 C/U

Emisor VTINOCO F I R M A

Fecha EM : 20.10.2019
Fecha actual : 20.10.2019

Centro : 0608
Denominación: CDMX Acoxpa

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000130503
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0017	10000006695	PASTA DE CECCO NIDI FETTUCCINE DE	500GR
	1001		10.000 C/U
0018	10000004999	PASTA DE CECCO PENNE RIGATE INTEGRAL	500
	1001		10.000 C/U

LA EUROPEA®
POR EXPERIENCIA DESDE 1953

ACOXA

**MERCANCIA
RECIBIDA**

COMPLETA ☐
INCOMPLETA ☐

FECHA: 20/10/19
RECIBE: Verónica Muñoz
VALIDA (GTE):
VERIFICADO POR ACI:
NO. FOLIO E.MCIA RECEPCION
GENERADO:

Emisor VTINOCO F I R M A

Fecha EM : 20.10.2019
Fecha actual : 20.10.2019

Centro : 0608
Denominación: CDMX Acoxpa

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000130503
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT 0001	10000014397 1001	VT PINTIA 14 DE 750 ML	36.000 C/U
0002	10000014401 1001	VT ALION 15 750 ML	36.000 C/U
0003	10000015073 1001	REGALO 37 CINCO JOTAS 19R037	2.000 C/U

LA EUROPEA®
POR EXPERIENCIA DESDE 1953

MERCANCIA RECIBIDA

FECHA: 20/10/19
RECIBE: *[Signature]*
VALIDA (GTE): *[Signature]*
VERIFICADO POR ACP: *[Signature]*
NO. FOLIO GENERADO: *[Signature]*

COMPLETA ☐
INCOMPLETA ☐

EMCIA RECEPCION

Emisor VTINOCO F I R M A

Proveedor:

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico

Teléfono 5519460440

Fax

Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx

RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000130503

Fecha del Documento 16.10.2019

Número del Proveedor 20000421

Usuario de SAP: JULIO CESAR FRIAS
GONZALEZ

Dirección de Envío

CDMX Acoxa
Eduardo Suarez
Calzada Acoxa
14300 CIUDAD DE MÉXICO
MEXICO

lt.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000014400 VT VEGA SICILIA V S VALVUENA 14 750 ML Delivery date: Día 17.10.2019 Impuesto suentario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	36.00	C/U	2,015.81 MXN/C/U	72,569.16 MXN 19,230.83 MXN 14,688.00 MXN
20	10000002342 VT VEGA SICILIA RESERVA ESPECIAL 750ML Delivery date: Día 21.10.2019 Impuesto suentario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	6,769.76 MXN/C/U	40,618.56 MXN 10,763.92 MXN 8,221.20 MXN
30	10000002541 VOD ZUBROWKA 750ML Delivery date: Día 21.10.2019 Impuesto suentario 53.00 % IVA soportado 16.00 %	36.00	C/U	141.18 MXN/C/U	5,082.48 MXN 2,693.71 MXN 1,244.19 MXN
40	10000004423 VT MALBEC ALTOS LAS HORMIGAS 750ML Delivery date: Día 21.10.2019 Impuesto suentario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	134.07 MXN/C/U	3,217.68 MXN 852.69 MXN 651.26 MXN
50	10000008463 VE PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML Delivery date: Día 21.10.2019 Impuesto suentario 26.50 %	36.00	C/U	78.26 MXN/C/U	2,817.36 MXN 746.60 MXN

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000130503 / 16.10.2019

7000116848

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	IVA soportado 16.00 %				570.23 MXN
60	10000013660 VT MACAN CLASICO 2014 750ML Delivery date: Día 17.10.2019	24.00	C/U	681.92 MXN/C/U	16,366.08 MXN
	Impuesto sustuario 30.00 %				4,909.82 MXN
	IVA soportado 16.00 %				3,404.14 MXN
70	10000014397 VT PINTIA 14 DE 750 ML Delivery date: Día 17.10.2019	36.00	C/U	900.00 MXN/C/U	32,400.00 MXN
	Impuesto sustuario 30.00 %				9,720.00 MXN
	IVA soportado 16.00 %				6,739.20 MXN
80	10000004809 CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR Delivery date: Día 21.10.2019	36.00	C/U	43.12 MXN/C/U	1,552.32 MXN
90	10000007396 OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR Delivery date: Día 21.10.2019	36.00	C/U	39.70 MXN/C/U	1,429.20 MXN
100	10000000114 APE FERNET BRANCA DE HIERBAS 750ML Delivery date: Día 21.10.2019	24.00	C/U	188.24 MXN/C/U	4,517.76 MXN
	Impuesto sustuario 53.00 %				2,394.41 MXN
	IVA soportado 16.00 %				1,105.95 MXN
110	10000001580 VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML Delivery date: Día 21.10.2019	90.00	C/U	99.48 MXN/C/U	8,953.20 MXN
	Impuesto sustuario 26.50 %				2,372.60 MXN
	IVA soportado 16.00 %				1,812.13 MXN
120	10000002374 VT FLOR DE PINGUS 750ML Delivery date: Día 21.10.2019	12.00	C/U	1,640.77 MXN/C/U	19,689.24 MXN
	Impuesto sustuario 30.00 %				5,906.77 MXN
	IVA soportado 16.00 %				4,095.36 MXN
130	10000002254 VT PAGO DE CARRAOVEJAS CRIANZA 750ML Delivery date: Día 21.10.2019	60.00	C/U	619.62 MXN/C/U	37,177.20 MXN

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000130503 / 16.10.2019

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	Impuesto suuntuario 30.00 %				11,153.16 MXN
	IVA soportado 16.00 %				7,732.86 MXN
140	10000008735 VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 187 ML Delivery date: Día 21.10.2019	48.00	C/U	38.63 MXN/C/U	1,854.24 MXN
	Impuesto suuntuario 26.50 %				491.37 MXN
	IVA soportado 16.00 %				375.30 MXN
150	10000014401 VT ALION 15 750 ML Delivery date: Día 17.10.2019	36.00	C/U	1,235.77 MXN/C/U	44,487.72 MXN
	Impuesto suuntuario 30.00 %				13,346.32 MXN
	IVA soportado 16.00 %				9,253.45 MXN
160	10000008470 VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS ROBLE 750 ML Delivery date: Día 21.10.2019	24.00	C/U	63.12 MXN/C/U	1,514.88 MXN
	Impuesto suuntuario 26.50 %				401.44 MXN
	IVA soportado 16.00 %				306.61 MXN
170	10000000821 LI MANDARINA NAPOLEON 700 ML Delivery date: Día 21.10.2019	24.00	C/U	288.24 MXN/C/U	6,917.76 MXN
	Impuesto suuntuario 53.00 %				3,666.41 MXN
	IVA soportado 16.00 %				1,693.47 MXN
180	10000003530 LI FERNET BRANCA MENTA 750 ML Delivery date: Día 21.10.2019	24.00	C/U	188.24 MXN/C/U	4,517.76 MXN
	Impuesto suuntuario 53.00 %				2,394.41 MXN
	IVA soportado 16.00 %				1,105.95 MXN
190	10000002258 VT PATERNINA TEMPRANILLO 750 ML Delivery date: Día 21.10.2019	24.00	C/U	79.84 MXN/C/U	1,916.16 MXN
	Impuesto suuntuario 26.50 %				507.78 MXN
	IVA soportado 16.00 %				387.83 MXN
200	10000000777 LI DE HIERBAS GALLIANO AUTENTICO 500 ML Delivery date: Día 21.10.2019	24.00	C/U	167.65 MXN/C/U	4,023.60 MXN
	Impuesto suuntuario 53.00 %				2,132.51 MXN

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000130503 / 16.10.2019

lt.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	IVA soportado 16.00 %				984.98 MXN
210	10000002721 AC DE OLIVA EXTRA VIRGEN YBARRA 250 ML Delivery date: Día 21.10.2019	12.00	C/U	41.52 MXN/C/U	498.24 MXN
220	10000002730 AC DE OLIVA EXTRA VIRGEN YBARRA 750 ML Delivery date: Día 21.10.2019	12.00	C/U	103.28 MXN/C/U	1,239.36 MXN
230	10000003714 AC DE OLIVA EXTRA VIRGEN YBARRA 500 ML Delivery date: Día 21.10.2019	12.00	C/U	72.32 MXN/C/U	867.84 MXN
240	10000004998 PASTA DE CECCO FUSILLI INTEGRAL 500 GRS Delivery date: Día 21.10.2019	10.00	C/U	43.07 MXN/C/U	430.70 MXN
250	10000006695 PASTA DE CECCO NIDI FETTUCCINE DE 500GR Delivery date: Día 21.10.2019	10.00	C/U	57.33 MXN/C/U	573.30 MXN
260	10000004999 PASTA DE CECCO PENNE RIGATE INTEGRAL 500 Delivery date: Día 21.10.2019	10.00	C/U	43.07 MXN/C/U	430.70 MXN
270	10000015073 REGALO 37 CINCO JOTAS 19R037 Delivery date: Día 17.10.2019	2.00	C/U	15,339.56 MXN/C/U	30,679.12 MXN
Valor total sin impuestos					346,341.62 MXN
IEPS total					93,684.75 MXN
IVA total					64,372.11 MXN
Valor total					504,398.48 MXN

Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 60 días

Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES

\$ 278,900.76